洛教基〔2013〕284号
洛 阳 市 教 育 局

关于表彰2012—2013学年义务教育工作
先进单位的通知

各县（市、区）教育局，市区有关学校：

2012年全市义务教育工作会议以来，各单位认真贯彻会议精神，积极开展星级创建，不断优化学校管理，深化教育教学改革创新，教育教学质量稳步提高，办学水平进一步提升，推动了全市义务教育内涵式特色化发展。依据2013年义务教育学校星级创建专家评估情况及各单位教育教学目标完成情况，经研究，决定对全市35个特色学校、132个学校管理优秀单位、2个课堂教学改革先进学校，7个教育教学工作先进单位、14个教育教学工作目标管理先进学校、6个教育教学工作目标管理进步学校进行表彰。

希望受表彰的单位发扬成绩，再接再厉，再创佳绩。其它单位要向先进单位学习，对照先进找差距，改革创新促发展，为全市义务教育优质均衡发展做出更大贡献。
附件：2012—2013学年义务教育工作先进单位名单

2013年11月18日
附  件

2012—2013学年义务教育工作先进单位名单

一、义务教育学校星级管理

（一）洛阳市特色学校（35个）

1、特色学校（15个）

	偃师市市直中学
	偃师市实验小学

	孟津县平乐镇初级中学
	新安县石寺第二初级中学

	新安县新城小学
	新安县紫苑小学

	宜阳县双语实验学校
	宜阳县实验小学

	栾川县庙子镇第一初级中学
	涧西区东升第一小学

	涧西区东升第二小学
	西工区西下池小学

	西工区凯旋路小学
	瀍河区机车厂小学

	瀍河区巨龙小学

2、学校管理特色学校（4个）

	洛阳市第23中学
	洛阳市第55中学

	洛阳市地矿双语学校
	老城区市直二小

3、管理创新特色学校（3个）

	洛阳市东升第二中学
	洛阳市实验中学

	洛阳市实验小学

4、学校文化建设特色学校（2个）

	伊川县实验小学
	高新区实验小学

5、德育特色学校（3个）

	洛阳市东升第三中学
	洛阳市第二外国语学校

	新安县外国语初级中学

6、课程改革特色学校（2个）

	洛宁县第一实验中学
	洛龙区龙城双语小学

7、课堂教学改革特色学校（1个）

	宜阳县城关镇第一初级中学

8、外语特色学校（1个）

	洛阳市外国语学校

9、双语特色学校（1个）

	洛龙区龙城双语初级中学

10、体育艺术特色学校（1个）

	洛阳市东方第二中学

11、体育特色学校（1个）

	汝阳县第二实验小学

12、艺术特色学校（1个）

	嵩县城关镇中心小学

（二）洛阳市义务教育学校管理优秀单位（132个）

	洛阳市东方第二中学
	洛阳市东升第三中学

	洛阳市第5中学
	洛阳市第48中学

	洛阳市东升第二中学
	洛阳市第23中学

	洛阳市河洛中学
	洛阳市外国语学校

	洛阳市第26中学
	洛阳市第二外国语学校

	洛阳市第47中学
	洛阳市实验中学

	洛阳市第二实验中学
	洛阳市第12中学

	洛阳市第6中学
	洛阳市第34中学

	洛阳市第11中学
	洛阳市第4中学

	洛阳市第45中学
	洛阳市回民中学

	洛阳市第43中学
	洛阳市第55中学

	洛阳市第56中学
	洛阳市第51中学

	洛阳市地矿双语学校
	洛阳市实验小学

	洛阳国际学校
	洛阳华洋国际学校

	洛阳市华林学校
	偃师市市直中学

	偃师市实验中学
	偃师市中成外语学校

	偃师市顾县第一初级中学
	偃师市山化第五初级中学

	偃师市实验小学
	偃师市第二实验小学

	偃师市牛庄小学
	偃师市新城小学

	偃师市外国语小学
	偃师市顾县小学

	偃师市第三实验小学
	孟津县平乐镇初级中学

	孟津县双语实验学校
	孟津县县直中学

	孟津县第一实验小学
	孟津县第二实验小学

	孟津县第三实验小学
	孟津县城关镇中心小学

	新安县外国语初级中学
	新安县石寺第二初级中学

	新安县城关镇第二初级中学
	新安县铁门镇第一初级中学

	新安县石井镇初级中学
	新安县新城小学

	新安县紫苑小学
	新安县实验小学

	新安县五头镇尚庄小学
	新安县西关小学

	新安县正村镇中心小学
	新安县仓头镇中心小学

	伊川县实验中学
	伊川县县直中学

	伊川县彭婆镇文正中学
	伊川县白元乡第一初级中学

	伊川县实验小学
	伊川县西场学校

	伊川县城关镇实验小学
	伊川县县直第二小学

	伊川县城关镇周村小学
	汝阳县实验初级中学

	汝阳县小店镇初中
	汝阳县实验小学

	汝阳县第二实验小学
	汝阳县小店镇小学

	宜阳县城关镇一中
	宜阳县城关镇西街学校

	宜阳县实验初中
	宜阳县双语实验学校

	宜阳县城关镇中街学校
	宜阳县城关镇东街学校

	宜阳县实验小学
	宜阳县柳泉中心小学

	宜阳县锦屏镇中心小学
	宜阳县盐镇中心小学

	洛宁县第一实验中学
	洛宁县第二实验中学

	洛宁县第一实验小学
	洛宁县第二实验小学

	嵩县城关镇第一初级中学
	嵩县田湖镇第一初级中学

	嵩县德亭镇初级中学
	嵩县城关镇中心小学

	嵩县何村中心小学
	嵩县大章中心小学

	嵩县田湖中心小学
	嵩县第一实验小学

	嵩县第二实验小学
	栾川县实验中学

	栾川县庙子镇第一初级中学
	栾川县赤土店初级中学

	栾川县第一实验小学
	栾川县第二实验小学

	栾川县第三实验小学
	栾川县潭头交通希望小学

	涧西区东升第一小学
	涧西区东升第二小学

	涧西区英语学校
	涧西区东方第二小学

	涧西区景华路实验小学
	涧西区东升第三小学

	西工区西下池小学
	西工区凯旋路小学

	西工区白马小学
	西工区芳林路小学

	西工区王城小学
	老城区市直二小

	老城区市直一小
	瀍河区机车厂小学

	瀍河区东关回民小学
	瀍河区市直九小

	瀍河区巨龙小学
	洛龙区龙城双语初级中学

	洛龙区古城中学
	洛龙区第二初级中学

	洛龙区第一实验小学
	洛龙区第二实验小学

	洛龙区第三实验小学
	洛龙区龙城双语小学

	洛龙区龙门一小
	吉利区第一小学

	伊滨区佃庄第一初级中学
	高新区实验小学

（三）课堂教学改革先进学校（2个）

	洛阳师院附属中学
	偃师市邙岭第三初级中学

二、2012—2013学年教育教学工作目标管理
（一）先进单位（7个）
	栾川县教育局
	宜阳县教育局
	嵩  县教育局

	新安县教育局
	西工区教育局
	涧西区教育局

	洛龙区教育局

（二）先进学校（14个）

	洛阳市第二外国语学校
洛阳市东方第二中学
	洛阳市地矿双语学校
洛阳市实验中学

	洛阳市东升第三中学
	洛阳市第55中学

	洛阳市东升第二中学
	洛阳市外国语学校

	洛阳市第51中学
	洛阳市第48中学

	洛阳市第23中学
	洛阳市第56中学

	洛阳市第4中学
	洛阳市第45中学

（三）市直进步学校（6个）

	洛阳师院附属中学
洛阳市第44中学
	洛阳市第54中学

洛阳市第27中学

	洛阳市河洛中学
	洛阳市第34中学

洛阳市教育局办公室                   2013年11月18日印发
PAGE
— 7 —